PAGE
3

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от __________________(______

О внесении изменений в Перечень

должностей для включения в кадровый

резерв муниципального образования

«Город Снежинск» на 2010-2013 годы

В соответствии с Положением «О порядке формирования кадрового резерва в муниципальном образовании «Город Снежинск», утвержденным постановлением главы города Снежинска от 04.08.2009 № 1031, с последующими изменениями, с учетом  рекомендаций Управления организационной и контрольной работы Правительства Челябинской области от 02.07.2010 № 417-УОиКР и изменением структуры администрации города, руководствуясь ст.40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

  РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Исключить из Перечня должностей для включения в кадровый резерв муниципального образования «Город Снежинск» на 2010-2013 годы, утвержденного распоряжением главы города Снежинска от 31.08.2009 № 350-р следующие должности:

1) управленческие кадры:

а) должности муниципальной службы главной группы должностей:

1. Начальник управления по делам ГОиЧС

2. Начальник отдела по делам молодежи

3. Заведующий канцелярией

4. Начальник архивного отдела

5. Заместитель начальника отдела экологии

6. Заместитель начальника отдела режима

7. Начальник отдела организации выплат и социальных пособий УСЗН

8. Начальник отдела опеки и попечительства УСЗН

9. Начальник отдела льгот и социальных гарантий УСЗН

10. Начальник отдела социальных программ КУИ

11. Начальник отдела общего и специального (коррекционного)

образования Управления образования администрации;

б) должности руководителей муниципальных организаций:

1. МУ «Снежинская городская информационная служба» («СГИС»)

2. Муниципальное учреждение «Парк культуры и отдыха» («ПКиО»)

3. Муниципальное образовательное учреждение «Детский дом»;

2) должности муниципальной службы ведущей, старшей и младшей групп должностей:
1. Специалист 1 категории отдела по делам молодёжи

2. Главный специалист отдела опеки и попечительства УСЗН

3. Ведущий специалист отдела льгот и социальных гарантий УСЗН

4. Ведущий специалист отдела льгот и социальных гарантий УСЗН

5. Главный специалист отдела по управлению имуществом КУИ

6. Главный специалист КУИ (экономист).

2. Отделу кадров администрации (Куклев С.А.) в связи с изменением Перечня должностей провести соответствующие мероприятия, предусмотренные Положением «О порядке формирования кадрового резерва в муниципальном образовании «Город Снежинск».

3. Руководителям органов управления администрации:

1) ознакомить под роспись с настоящим распоряжением руководителей соответствующих подведомственных организаций;

2) ввести в Перечень должностей кадрового резерва органов управления должности, исключенные из Перечня должностей кадрового резерва муниципального образования «Город Снежинск» настоящим распоряжением.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю                за собой.

Глава администрации

Снежинского городского округа

     В.Б.Абакулов.

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель

главы администрации

В.В.Знаменский

Заместитель главы администрации

С.В.Кириллов

Заместитель главы администрации

В.Х.Актимиров

Заместитель главы администрации

О.В.Лаптева

Заместитель главы администрации

Ю.В.Румянцев

Руководитель аппарата

администрации

В.М.Котов

Начальник отдела кадров

С.А.Куклев

Рассылка:

в дело   - 1 экз.

ОК   - 1

Заместителям главы администрации  -

Руководителю аппарата администрации  - 1

Руководителям структурных подразделений

и органов управления администрации  -

С.А.Куклев 32621

начальник отдела кадров
га 1  18.08.2010

800